MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE

EDITAL Nº 02/2016
 A Direção-geral do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste do Instituto Federal de Mato
Grosso (IFMT), observando as disposições do Edital 004/2016, que selecionou candidatos às vagas
ofertadas pelo IFMT para o Curso TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO com ingresso em 2016/1, torna público o Resultado baseado na ánalise de Histórico Escolar.

 Os candidatos aprovados deverão realizar suas matrículas na Secretaria-geral de Documentação
Escolar (SGDE) do Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, do dia 09/03 a 11/03/2016, das 08h às 18h.

RESULTADO EDITAL 004/2016

TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO  –  VESPERTINO

ORDEM NOME MÉDIA	 SITUAÇÃO

1 NIÉLLY CARDOSO DE OLIVEIRA 9,1	 APROVADO

2 ALINE SILVA CAMPOS 8,1	 APROVADO

3 PAULO SERGIO CAZELI BEZERRA 7,9	 APROVADO

4 JOÃO LUCAS FORNAROLLI NUNES 7,84	 EXCEDENTE

5 HENDRIGO SILVA SOUZA 7,75	 EXCEDENTE

6 MATEUS DE SOUZA SANTOS 7,7	 EXCEDENTE

7 ADRIAN VITOR COSTA SOUZA 7,4	 EXCEDENTE

8 RHAFAEL VILELA ALVES 7,2	 EXCEDENTE

9 RAISON SEVERINO SOUZA 6,0	 EXCEDENTE

Pontes e Lacerda, 07/03/2016.